梅市团字〔2014〕 16 号
关于做好2014年度团费收缴、管理

工作的通知

各县（市、区）团委、嘉应学院团委、梅州高新区团工委、市直有关单位团委：
按照《团章》规定，交纳团费是团员的义务。切实做好团费收缴、管理、使用工作是团基层组织建设和团员队伍建设中的一项重要工作，也是团组织教育管理团员的一项措施。为做好2014年度团费收缴管理工作，按照《共青团广东省委关于团费收缴、管理和使用的规定（试行）》（团粤发[2005]11号）和《关于做好2013、2014年度团费收缴、管理工作的通知》（团粤办发〔2014〕119号）文件精神，现将有关事项通知如下：
（一）严格收缴。各单位要充分认识团费收缴的重要意义，要严格按照标准做好2014年团费收缴工作。各级团组织要加强对团员的教育管理，切实提高广大团员交纳团费的主动性、自觉性，任何基层团组织和团员不得以任何理由欠交或少交团费。团费收缴标准及管理、使用办法按照《共青团广东省委关于团费收缴、管理和使用的规定（试行）》（团粤发[2005]11号）执行。
（二）加强管理。各单位要严格按照要求做好管理工作，要指定专人负责。团费必须单立账户，专款专用，要实行会计、出纳分设。要严格团费使用的审批手续，建立团费检查审计制度，健全团费交纳和管理使用报告制度。要严格按照规定合理使用团费，要坚持统筹安排，量入为出。

（三）及时上缴。请各单位于2015年1月13日前上缴2014年度团费。同时，将《2014年度团费交缴情况报告表》（附件）、团费汇款银行凭证报送至团市委办公室换取团费收据。

（四）定期检查。请尚未交纳往年团费的个别单位，连同2014年度团费一起上缴到团市委。团市委将配合团省委定期对我市的团费收缴、管理工作和使用情况进行检查和审核。
（五）狠抓落实。各单位要狠抓落实，务必取得团费收缴、管理工作的实效。团市委将对2014年度的团费收缴、管理工作出色的团组织进行通报表扬，对不能按要求完成团费收缴、管理工作任务的单位，团市委将把有关情况通报同级党委及分管领导，并追究有关人员责任。

联 系 人：丘嘉勋  林伟权

联系电话：0753-2267111

传    真：0753-2251168

户    名：中国共产主义青年团梅州市委员会

账    号：80020000002242213

开户银行：梅县农村信用合作联社城区信用社

附：2014年度团费收缴情况报告表

共青团梅州市委员会

2014年11月24日

附件
2014年度团费收缴情况报告表

单 位：

	团员总数
	人
	应收团费

总额
	元
	上缴团市委团费
	元

	上级团组织拨款
	元
	下拨团费
	元
	欠缴团费
	元

	上年结存团费数
	元
	本年度留存团费
	元
	历年结存团费数总计
	元

	年度使用团费数
	1、 学习资料：        元

2、 教育培训：        元

3、 评比表彰：        元

4、 阵地建设：        元

5、 其    他：        元    合计：

	缴纳单位及经办人
	     年  月  日（盖章）
	收缴单位及经办人
	     年  月  日（盖章）

注：1、统计数字起止时间为2014年1月1日至12月31日止；

    2、此表于2015年1月13日前报送团市委，传真0753——2251168。

填报人：                       联系电话：
3